развлечения и отдих, некласифицирани другаде; ремонт на компютри и периферни 

устройства за тях; ремонт на телефонни апарати и други устройства за далекосъобщения; 

ремонт на битови електроуреди и друго оборудване за дома и за градината. 

Капиталът на дружеството е в размер на 199 245 540 (сто деветдесет и девет милиона 

двеста четиридесет и пет хиляди петстотин и четиридесет) леи, разпределен в 19 924 554 

акции, всяка на стойност от 10 (десет) леи. Капиталът е внесен изцяло и има следната 

структура: 146 048 600 леи и 14 643 517,4 евро. ЕНЖИ РУМЪНИЯ С.А. е със смесен капитал 

(държавен, частен местен и държавен местен).

[...]

кредитоспособност от 03.08.2021 г. на УниКредит Банк, гр. Букурещ в което е посочено, че 

дружеството разполага с кредитни улеснения от банката, както и с налични средства по 

[TLP-AMBER] 

Ниво 2 

стр. 8 от 12 

разплащателните сметки в минимален размер от 77 500 (седемдесет и седем хиляди и 

петстотин) евро. Представена е и декларация от 03.08.2021 г. на (…), гр. Букурещ за открита 

разплащателна банкова сметка от ЕНЖИ РУМЪНИЯ С.А., която е с депозирана сума от 120 

281,33 (сто и двадесет хиляди двеста осемдесет и един) евро. 

Представени са копия на сключените договори с „Булгартрансгаз“ ЕАД, както следва: 

Договор № (…) за достъп и пренос; Договор № (…) за покупко-продажба на природен газ за 

балансиране и Договор № (…) за виртуална търговска точка. В потвърждение на